quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

DECRETO DE Nº 294 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013.

“Dispõe sobre a destituição  de Membro
do Conselho Municipal do FUNDEB  de
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica destituída  o membro Glailma Alves Medina representante do

Poder Executivo Municipal – Secretaria de Educação, do Conselho Municipal do
FUNDEB de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba,

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM
10 DE DEZEMBRO    DE  2013

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2883757422F6D73E0EC9CDCCF220EDCE

quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

DECRETO DE Nº 295 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013.

“Dispõe sobre a Nomeação  de Membro
do Conselho Municipal do FUNDEB  de
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado  o membro Elisanja da Cruz Silva, para ser

representante do Poder Executivo Municipal – Secretaria de Educação, no Conselho
Municipal do FUNDEB de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba,

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM
10 DE DEZEMBRO    DE  2013

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2883757422F6D73E0EC9CDCCF220EDCE

quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

DECRETO DE Nº 296 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013.

“Dispõe sobre a destituído   de Membro
do Conselho de Alimentação Escolar   de
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica destituído   o membro Alex Machado Oliveira,   representante

do Poder Executivo Municipal,  do Conselho  de Alimentação Escolar  de Cabaceiras
do Paraguaçu-Ba,

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM
10 DE DEZEMBRO    DE  2013

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2883757422F6D73E0EC9CDCCF220EDCE

quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

DECRETO DE Nº 297 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013.

“Dispõe sobre a nomeação    de Membro
do Conselho de Alimentação Escolar   de
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado    o membro Valter Sacramento Rodrigues,

representante do Poder Executivo Municipal,  para compor o  Conselho  de
Alimentação Escolar  de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba,

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM
10 DE DEZEMBRO    DE  2013

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2883757422F6D73E0EC9CDCCF220EDCE

		2013-12-11T14:03:06-0300